
令和６年８月吉日 
 
お取引様各位 

三 省 物 産 株 式 会 社 
代表取締役社長 髙階 達也 

 

出張所統合のご案内 
 
拝啓 皆様には時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は当社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 さて、これまで当社で進めてまいりました機構改革の一環として、来る９月１５日をもち
まして福岡出張所を広島営業所に統合することといたしました。皆様から賜りましたこれ
までのご芳情に、厚く御礼申し上げます。 
 ９月１６日から、福岡出張所の業務は広島営業所が引き継いで行いますが、今後も変わら
ぬ対応をさせて頂きますので、引き続き同様のご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 
  
 

記 
 

業務を引き継ぐ営業所  三省物産株式会社 広島営業所 

 
所 在 地   〒７３０−００２１ 

広島県広島市中区胡町４丁目２１番地 朝日生命広島胡町ビル３階 
電 話 番 号   ０８２−５４５−８２８５（代表） 
ＦＡＸ番号   ０８２−５４５−８２８７ 
業務開始日   令和６年９月１６日 
 
 
≪問い合わせ窓口≫ 
担 当   藤田 
携 帯 番 号   080-3622-4932 
E - m a i l   hd.fujita@sbc-net.co.jp 

以上 
 

mailto:hd.fujita@sbc-net.co.jp

